
r

r

RADA MIEJSKA UCHWALA Nr 111/12/2002
>RAWSKU POMORSKIM Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 11 grudnia 2002 roku

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia prowadzonych przez gminę przedszkoli
publicznych.

Na podstawie art. 14 ust 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie
oświaty (Dz.U. z 1996r. nr 67 poz.329, nr 106 poz.496; z 1997 roku nr 141 póz. 943;
1998 roku nr 117 póz.759, nr 162 póz. 1126; z 2000 roku nr 12 póz. 136, nr 19 póz.
239, nr 48 poz.550, nr 104 póz.1104, nr 120 póz. 1268, nr 122 póz. 1320; z 2001r. Nr
111, póz. 1194, Nr 144, póz. 1615; z 2002r. Nr 41, póz. 362, Nr 113, póz. 984, Nr
141, póz. 1185) uchwala się co następuje:

§1. 1. Z dniem 01 stycznia 2003 roku wprowadza się opłatę za świadczenia prowadzonych
przez gminę przedszkoli publicznych w następujących wysokościach:

a) 90,-zł. miesięcznie tytułem opłaty stałej za pierwsze dziecko,
b) 50,-zł. miesięcznie tytułem opłaty stałej za drugie dziecko,
c) 30,-zł. miesięcznie tytułem opłaty stałej za trzecie i więcej dzieci.

2. Opłata stała pobierana jest na każde dziecko uczęszczające do przedszkola i korzystające
z usług placówki w zakresie przekraczającym bezpłatne nauczanie i wychowanie w
granicach podstaw programowych.

3. Oprócz opłaty stałej za każde dziecko korzystające z posiłków przygotowanych w
placówce pobierana jest opłata za wyżywienie.

4. Za dzień pobytu dziecka w przedszkolu tytułem kosztów wyżywienia stawkę żywieniową
ustala dyrektor przedszkola w porozumieniu z Radą Rodziców.

5. Opłaty: stała i za wyżywienie wnoszone są do dnia 5-go każdego miesiąca za dany
miesiąc.

§2. Do pobierania opłaty określonej niniejszą uchwałą zobowiązani są dyrektorzy
przedszkoli.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/311/2001 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
9 listopada 2001 roku zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia
prowadzonych przez gminę przedszkoli publicznych.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia i ma zastosowanie od dnia
l stycznia 2003 roku.

Przewodni

Jarosław


